ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2022

V/v đề xuất điều chỉnh nhu

cầu vắc xin phòng COVID-

19 tháng 8 năm 2022

   Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1851/SYT-

NVY ngày 13/7/2022 về việc đề xuất nhu cầu vắc xin phòng COVID-19 6 tháng

cuối năm 2022 và báo cáo số vắc xin còn tồn.

 UBND huyện Trà Bồng đã tổng hợp, cáo cáo nhu cầu vắc xin phòng

Covid-19 6 tháng cuối năm 2022 và báo cáo số vắc xin còn tồn theo quy định.

Tuy nhiên, để đảm bảo tiến độ tiêm và đạt hiệu quả tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 tháng 8 năm 2022, UBND huyện điều chỉnh lại nhu cầu vắc xin như

sau:

Điều chuyển 200 liều vắc xin Pfizer của trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi thành

200 liều vắc xin Moderna của trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi.

Kính báo cáo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh quan tâm, xem xét./.
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Văn phòng huyện: C, PCVP(VX), CVVX;

- Lưu: VT(HaL).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

		2022-07-29T17:28:50+0700

		2022-07-29T17:29:48+0700

		2022-07-29T17:29:48+0700

		2022-07-29T17:29:48+0700